ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
19 января 2024 года  № 167/1019-8

г. Калининград

Об ответственных по контролю за изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

На основании статьи 20, пункта 14 статьи 67 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской

Федерации», во исполнение пункта 2 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года

№ 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации» Избирательная комиссия Калининградской области

решила:

1. Назначить ответственными по контролю за изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации членов Избирательной комиссии Калининградской области с

правом решающего голоса:

Винярскую Инессу Петровну -

Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области,

Баязитова Олега Робертовича -

секретаря Избирательной комиссии

Калининградской области,

Юспина Сергея Юрьевича   члена Избирательной комиссии

Калининградской области,

Глазунова Анатолия Федоровича -

члена Избирательной комиссии

Калининградской области,

Васецкого Дмитрия Алексеевича -

члена Избирательной комиссии

Калининградской области.

Федорову Юлию Сергеевну -

члена Избирательной комиссии

Калининградской области.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации в срок до 15 февраля 2024 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                      И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                      О.Р. Баязитов